
 

CONSORZIO BOSCHI CARNICI  
AZIENDA SPECIALE CONSORZIALE 

v. Carnia Libera 1944 

TOLMEZZO (ud) 
Tel. 04332328 - Fax 043344732 E-mail: info@consorzioboschicarnici.it 

 

Tolmezzo, lì 19.11.2019 
DETERMINA N° 251-UT/2019 

 
OGGETTO: Contrarre acquisto autovettura Jeep Renegade 2.0 e dismissione Suzuki 

Jimmy. 
 – Art. 32 comma 2 e art. 36, comma 2 lett. a) del D. Lgs 18.04.2016 n. 50 

  CUPB37G19000060005     CIG ZAA2AB3C80  
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 
Richiamata  la deliberazione del Consiglio di Amministrazione 14.11.2019 n. 105, esecutiva nelle 
forme di legge, con la quale si formulava atto di indirizzo al Responsabile del servizi per l’acquisto 
di un automezzo tipo Renegade 4x4 da destinare alla dotazione del Personale consorziale per le 
attività istituzionali e la dismissione dell’autovettura Suzuki Jimmy targata CN381SE; 
Rilevato  che attraverso il portale Acquistinretepa.it allo stato attuale non è possibile procedere 
all’acquisto dell’autovettura di cui sopra perché non disponibili i modelli richiesti, tenuto conto an-
che che l’acquirente dovrà ritirare anche l’autovettura Suzuki Jimmy targata CN381SE; 
Considerato che l’automezzo Jeep Renegade 2.0 DS 4WD risponde alle esigenze prestazionali 
richieste per l’uso a cui è destinato; 
Visto  l’art. 3, comma 1, lettera p), e l’art. 6 del Regolamento consorziale per l’acquisizione in eco-
nomia di beni, servizi e lavori, approvato con deliberazione dell’Assemblea Consorziale 04 del 
19.02.2008; 
Visto  il disposto del secondo comma dell’art. 7 del succitato Regolamento consorziale per 
l’acquisizione in economia di beni, servizi e lavori; 
Visti gli artt. 32 comma 2, e 36 comma 2 lett. a) del D. Lgs 18.04.2016 n. 50; 
Visto  il Decreto Legislativo 18.08.2000, n. 267; 
 

D E T E R M I N A 
 

1. Di avviare le procedure per l’acquisto di un’autovettura Jeep Renegade 2.0 DS 4WD e la 
dismissione dell’autovettura Suzuki Jimmy targata CN381SE. 

2. Di chiedere alla ditta ACB Auto con sede in Tolmezzo via Brasil 3 ZIS, un preventivo per la 
fornitura dell’automezzo di cui sopra, preventivo che dovrà comprendere l’offerta per il ritiro 
dell’autovettura Suzuki Jimmy. 

3. Il pagamento sarà effettuato entro 30 giorni dall’emissione di regolare fattura, previa ac-
quisizione del DURC e del numero di conto corrente dedicato a contrarre con la Pubblica 
ammonizione. 

4. Di imputare la spesa presunta di € 30.000,00 IVA inclusa, al cod. 2020 “Acquisto macchine 
e attrezzature.” del bilancio consorziale 2019. 

 
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

F.to dott. Giovanni Talotti 
 
 
 

 
REFERTO DI PUBBLICAZIONE 

Il sottoscritto certifica che copia del presente atto verrà pubblicata all’albo Consorziale per 15 giorni conse-
cutivi dal 19.11.2019 al 04.12.2019. 
Tolmezzo, lì 19.11.2019 
    IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
     F.to dott. Giovanni Talotti 


